
ΘΕΣΕΙΣ: ΑΦΟΡΑ ΤΗΝ ΠΛΗΡΩΣΗ ΤΡΙΩΝ (3) ΘΕΣΕΩΝ ΠΕ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ 
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Παρατηρήσεις

1
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΚΟΥΚΛΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

5
1
6

1
1

8
/2

4
-1

0
-2

0
2

2

ΝΑΙ 7,08 424,80 400 180 0 150 0 77,04 539,28 1694,08

2
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΦΩΤΙΑΔΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

5
1
5

2
9

1
/2

4
-1

0
-2

0
2

2

ΝΑΙ 8,05 483,00 0 180 90 90 100 81,24 568,68 1511,68

3
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΚΥΡΑΤΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΥ

5
2
1

7
9

8
/2

6
-1

0
-2

0
2

2

ΝΑΙ 6,36 381,60 0 180 0 90 0 84 588 1239,60

4
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΤΣΙΟΛΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

5
2
5

5
1

8
/3

1
-1

0
-2

0
2

2

ΝΑΙ 6,35 381,00 0 180 0 130 0 60,44 423,08 1114,08

ΥΠΗΡΕΣΙΑ: ΕΦΟΡΕΙΑ 

ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΟΡΙΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ

ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΩΝ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ 

ΥΠΟΕΡΓΟΥ 3 "ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΑ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΡΕΜΑ ΚΩΤΟΥΡΗ- ΟΡΙΑ ΝΟΜΟΥ ΚΟΖΑΝΗΣ" ΠΟΥ ΥΛΟΠΟΙΕΙΤΑΙ ΜΕ ΤΗΝ ΜΕΘΟΔΟ ΤΗΣ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΗΣ ΑΥΤΕΠΙΣΤΑΣΙΑΣ ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΗΣ  

ΠΡΑΞΗΣ "ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΕΠΑΡΧΙΑΣ ΟΔΟΥ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ -ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ: ΤΜΗΜΑ ΡΕΜΑ ΚΩΤΟΥΡΗ- ΟΡΙΑ ΝΟΜΟΥ ΚΟΖΑΝΗΣ ΜΕ ΣΗΡΑΓΓΑ ΣΤΗΝ ΚΛΕΙΣΟΥΡΑ (Α΄ΦΑΣΗ) "  ΜΕ ΚΩΔΙΚΟ ΟΠΣ 

507451 ΣΤΟ Ε.Π "ΔΥΤΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 2014-2020". 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΕΜΠΕΙΡΙΑ  ΑΝΩ ΤΩΝ 6 ΜΗΝΩΝ ΜΕ ΑΡΙΣΤΗ ΓΝΩΣΗ ΞΕΝΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ

ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΒΑΣΕΙ ΤΗΣ ΑΡΙΘ. 509229/19-10-2022 ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗΣΠΡΟΚΗΡΥΞΗ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ 

ΧΡΟΝΟΥ ΣTΟ ΕΡΓΟ 

"ΑΠΟΚΤΑΤΑΣΤΑΣΗ 



5
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΓΑΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

5
2
1

0
5

0
/2

5
-1

0
-2

0
2

2

ΝΑΙ 6,62 397,20 0 180 0 180 0 45,2 316,4 1073,60

6
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΣΙΑΚΑΤΗ ΣΟΦΙΑ ΗΛΙΑΣ

5
2
5

5
0

2
/3

1
-1

0
-2

0
2

2

ΝΑΙ 8,18 490,80 0 180 0 90 100 25,04 175,28 1036,08

7
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΚΙΤΣΟΥ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

5
1
5

3
8

1
/2

4
-1

0
-2

0
2

3

ΝΑΙ 6,60 396,00 0 180 0 130 0 44,92 314,44 1020,44

8
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

5
2
5

5
0

7
/3

1
-1

0
-2

0
2

2
ΝΑΙ 8,33 499,80 0 180 0 150 0 16 112 941,80

9
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΛΑΜΤΣΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

5
2
3

4
5

0
/2

7
-1

0
-2

0
2

2

ΝΑΙ 7,61 456,60 0 180 90 130 0 9,04 63,28 919,88

10
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΒΑΣΙΛΑΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

5
1
9

3
5

8
/2

5
-1

0
-2

0
2

2

ΝΑΙ 8,13 487,80 0 180 0 130 0 12,44 87,08 884,88

11
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΠΑΠΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ

5
2
1

0
4

4
/2

6
-1

0
-2

0
2

2

ΝΑΙ 7,54 452,40 0 180 0 90 0 19,36 135,52 857,92

12
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΒΑΣΙΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

5
2
3

5
6

4
/2

7
-1

0
-2

0
2

2

ΝΑΙ 8,02 481,20 0 180 0 90 0 11,92 83,44 834,64



13
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ

ΦΡΑΓΚΟΤΣΙΝΟΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

5
2
3

4
5

1
/2

7
-1

0
-2

0
2

2

ΝΑΙ 7,54 452,40 0 180 0 130 0 8,72 61,04 823,44

14
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΑΡΝΑΟΥΤΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

5
2
5

5
3

7
/3

1
-1

0
-2

0
2

2

ΝΑΙ 6,83 409,80 0 180 0 90 0 17,24 120,68 800,48

15
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΚΟΥΛΟΥΡΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

5
2
3

4
4

5
/2

7
-1

0
-2

0
2

2

ΝΑΙ 7,89 473,40 0 180 0 90 0 6,04 42,28 785,68

16
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΤΡΑΣΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

5
1
5

4
1

5
/2

4
-1

0
-2

0
2

2
ΝΑΙ 7,46 447,60 0 0 0 130 0 7,84 54,88 632,48
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Παρατηρήσεις

1
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΩΤΗΣ

5
1
5

2
9

2
/2

4
-1

0
-2

0
2

2

ΝΑΙ 8,54 512,40 0 180 0 190 0 0 0 882,40

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΕΜΠΕΙΡΙΑ  ΚΑΤΩ ΤΩΝ 6 ΜΗΝΩΝ ΜΕ ΑΡΙΣΤΗ ΓΝΩΣΗ ΞΕΝΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ



2
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΧΕΙΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

5
2
3

4
5

5
/2

7
-1

0
-2

0
2

2

ΝΑΙ 8,67 520,20 0 180 0 130 0 0 0 830,20

3
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 

ΕΛΕΝΗ
ΙΟΡΔΑΝΗΣ

5
1
5

2
8

7
/2

4
-1

0
-2

0
2

2

ΝΑΙ 7,8 468,00 0 180 0 150 0 0 0 798,00

4
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ

ΤΣΙΡΙΝΤΟΥΛΑΚΗ 

ΚΑΛΛΙΡΟΗ 
ΑΝΔΡΕΑΣ

5
2
5

6
1

4
/3

1
-1

0
-2

0
2

3

ΝΑΙ 8,61 516,60 0 180 0 90 0 0 0 786,60

5
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΖΗΚΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

5
1
2

6
0

1
/2

1
-1

0
-2

0
2

2
ΝΑΙ 7,57 454,20 0 180 0 90 0 3,96 0 724,20

6
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΛΙΑΠΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΕΙΛΙΟΣ

5
2
1

0
5

2
/2

5
-1

0
-2

0
2

2

ΝΑΙ 6,87 412,20 0 180 0 90 0 4,84 33,88 716,08

7
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΝΤΑΜΠΟΥΔΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

5
2
5

5
9

8
/3

1
-1

0
-2

0
2

2

ΝΑΙ 7,37 442,20 0 180 0 90 0 0 0 712,20

8
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΧΡΟΝΑΚΗ ΑΛΚΗΣΤΙΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

5
1
6

1
1

8
/2

4
-1

0
-2

0
2

2

ΝΑΙ 7,12 427,20 0 180 0 90 0 0 0 697,20



9
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ

ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
ΗΛΙΑΣ

5
2
1

0
4

0
/2

6
-1

0
-2

0
2

2

ΝΑΙ 8,12 487,20 0 0 0 130 0 4,52 31,64 648,84

10
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ

ΚΟΥΤΑΛΙΑΝΟΥ 

ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

5
1
5

4
6

9
/2

4
-1

0
-2

0
2

2

ΝΑΙ 7,98 478,80 0 0 0 130 0 0 0 608,80

11
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΠΙΣΣΑ ΑΡΓΥΡΩ -ΖΩΗ ΙΩΑΝΝΗΣ

5
2
5

5
0

4
/3

1
-1

0
-2

0
2

2

ΝΑΙ 7,81 468,60 0 0 0 130 0 0 0 598,60

12
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ

ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΡΑΦΑΗΛΙΑ - 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

5
1
4

6
6

7
/2

1
-1

0
-2

0
2

2
ΝΑΙ 7,29 437,40 0 0 90 0 0 0 527,40

13
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ

ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ 

ΝΙΚΟΛΕΤΑ
ΜΙΧΑΗΛ

5
2
5

5
5

4
4

/3
1

-1
0
-2

0
2
2

ΝΑΙ 7,09 425,40 0 0 0 90 0 0 0 515,40

14
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ 

ΔΙΟΝΥΣΙΑ
ΕΥΣΡΑΤΙΟΣ

5
1
8

3
2

2
/2

5
-1

0
-2

0
2

2

ΝΑΙ 6,91 414,60 0 0 0 90 0 0 0 504,60

15
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΤΑΣΙΑΔΑΜΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

5
1
2

6
2

4
/2

1
-1

0
-2

0
2

2

ΝΑΙ 6,82 409,20 0 0 0 90 0 0 0 499,20



16
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΙΤΣΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

5
2
0

2
9

9
/2

5
-1

0
-2

0
2

2

ΝΑΙ 6,43 385,80 0 90 0 0 0 475,80

17
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
ΚΙΤΣΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

5
1
5

2
0

9
/2

1
-1

0
-2

0
2

2

ΝΑΙ 6,22 373,20 0 0 0 90 0 0 0 463,20

18
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ

ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ 

ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

5
1
8

3
1

3
/2

5
-1

0
-2

0
2

2

ΝΑΙ 6,08 364,80 0 0 0 90 0 0 0 454,80

19
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΛΑ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ
ΘΩΜΑΣ

5
2
5

6
7

4
/3
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ΝΑΙ 5,73 343,80 0 0 0 90 0 0 0 433,80
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Σκρέκα Ανδρομάχη

Η Προϊσταμένη της Υπηρεσίας
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